Prot. n._0002209/U/1.A.01

Palermo, 21/03/2023

Oggetto: GRADUATORIA ELENCO AMMESSI -
selezione pubblica per Titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di Operaio Qualificato

livello 5°”.

A maggior chiarimento di quanto pubblicato con gli elenchi di canditati ammessi ai bandi, si

precisa che il codice candidato é elemento diverso dal codice di candidatura, cioe il codice
identificativo attribuito al candidato nel momento della registrazione sulla piattaforma.

Il candidato puo facilmente reperire il codice candidato in alto a sinistra all'inteno della propria

domanda di partecipazione.

Si mvitano 1 candidati ammessi con riserva a regolarizzare entro la giornata di mercoledi
22/03/2023 la loro posizione attraverso la piattaforma messa a disposizione da Adecco (cosi come da
comunicazione a mezzo mail ricevuta dagli stessi), pena l'esclusione dalla procedura di selezione in

COrso.

Codice Candidato -

Ccob4

coD7

CcoD9

COoD10
coD11
CoD12
CoD13
CoD14
COD15
COD18
COD20
cobD21
CoD22

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LAA.di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. & N, Iscrizione R.I. di Palermo 04935480820
tal +39091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

INTEGRAZIONE E RISERVA -

RISULATO




CoD23
COoD24
COD25
coDz27
COD34
COD36
COD43
COD47
COD51
COD53
COD54
COD59
C0oDe61
CoD62
COD65
COD66
CODe7
COD68
COD69
COD74
CoD77
CoD82
COD85
CoD87
CoD88
CcoDs8s
CoD91
COoD92
COD93
COD98
COD99
COD109
COD111
COD112
COD113
COD114
COD117
C0oD120
coD121
COD122
COD124
COD126
cobp127
coD128
COD129

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LA.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.




2,
1)

COD136
COD137
COD139
COD140
COD142
COD143
COD150
COD151
COD152
COD158
COD161
COD164
COD167
CoD178
CoD180
CoD182
CoD184
COD185
COD186
COD1%0
CoD191
COD19%4
COD155
COD19%6
COD201
C0OD202
COD204
COD206
CoD210
CoD212
CoD219
CoD223
COD230
COD234
COD235
COD236
CoD237
CoD238
COoD239
CoD241
CoD245
COD246
COD249S
COD250
CoD252

AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LAA. di Palermo R.E.A, 225525 | C.F. - P.l. @ N. Iscrizione R.1. di Palermo 04939480820

tel +39 091 6171426 | fax +3

909

= Uz

16718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@peac.it



COD253 AMMESSO

COD254 AMMESSO
COD255 AMMESSO
COD256 AMMESSO
COD262 AMMESSO
COD265 AMMESSO
COD266 AMMESSO
COD269 AMMESSO
coD270 AMMESSO
coD274 AMMESSO
COD276 AMMESSO
COD277 AMMESSO
CoD279 AMMESSO
COD283 AMMESSO
COoD287 AMMESSO
COD250 AMMESSO
COD2%4 AMMESSO
COD29%6 AMMESSO
COD301 AMMESSO
COD303 AMMESSO
COD305 AMMESSO
COD306 AMMESSO
COD309 AMMESSO
COD311 AMMESSO
COD312 AMMESSO
CoD313 AMMESSO
COoD314 AMMESSO
COD316 AMMESSO
COD317 AMMESSO
COD318 AMMESSO CON RISERVA
COD319 AMMESSO
COD321 AMMESSO
COD322 AMMESSO
COD324 AMMESSO
COD326 AMMESSO
COD327 AMMESSO
COD329 AMMESSO
COD331 AMMESSO
COD334 AMMESSO
COD336 AMMESSO
COD337 AMMESSO
COD339 AMMESSO
COD340 AMMESSO
COD341 AMMESSO
COD342 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LA.A. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820
g

tel +39091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it



COD343 AMMESSO

COD345 AMMESSO
COD346 AMMESSO
COoD347 AMMESSO
COD349 AMMESSO
COD351 AMMESSO
COD352 AMMESSO
COD353 AMMESSO
COD355 AMMESSO
COD356 AMMESSO
COD357 AMMESSO
COD358 AMMESSO
COD365 AMMESSO
COD366 AMMESSO
COD368 AMMESSO
COD372 AMMESSO
COD373 AMMESSO
COD379 AMMESSO
COD380 AMMESSO
COD382 AMMESSO
COD386 AMMESSO
COD387 AMMESSO
COD388 AMMESSO
COD392 AMMESSO
COD354 AMMESSO
COD395 AMMESSO
COD396 AMMESSO
COD3957 AMMESSO
COD398 AMMESSO
COD399 AMMESSO
C0oD401 AMMESSO
COD404 AMMESSO
COD407 AMMESSO
COD411 AMMESSO
COD415 AMMESSO
COD416 AMMESSO
COD419 AMMESSO
COoD421 AMMESSO
COoD422 AMMESSO
COD424 AMMESSO
COD429 AMMESSO
COD438 AMMESSO
COD442 AMMESSO
C0oD443 AMMESSO
COD444 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 80133 Palermo
C.C.LAA. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.I. e N. Iscrizione R.l. di Palermo 04939480820

tel +39 091 6171426 | fax +39091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it



C0oD448 AMMESSO

COD451 AMMESSO
COD452 AMMESSO
COD453 AMMESSO
COD455 AMMESSO
COD456 AMMESSO
C0OD458 AMMESSO
COD462 AMMESSO
COD464 AMMESSO
COD465 AMMESSO
COD470 AMMESSO
COD475 AMMESSO
COD476 AMMESSO
COD480 AMMESSO
CoD481 AMMESSO
CoD483 AMMESSO
COD450 AMMESSO
CoD491 AMMESSO
COD492 AMMESSO
C0oD493 AMMESSO
COD49%4 AMMESSO
COD496 AMMESSO
COD498 AMMESSO
COD500 AMMESSO
COD501 AMMESSO
COD505 AMMESSO
COD510 AMMESSO
COoD512 AMMESSO
COD516 AMMESSO
COD520 AMMESSO
COD522 AMMESSO
COD525 AMMESSO CON RISERVA
COD526 AMMESSO
COD528 AMMESSO CON RISERVA
COD530 AMMESSO
COD531 AMMESSO
COD532 AMMESSO
COD537 AMMESSO
COD538 AMMESSO
COD539 AMMESSO
COD542 AMMESSO
COD545 AMMESSO
COD546 AMMESSO
COD547 AMMESSO
COD548 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LAA. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l.e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820

tel +39091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoeneargiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it



I,

PmoEyLa}

COD550 AMMESSO
COD551 AMMESSO
COD552 AMMESSO
COD554 AMMESSO
COD555 AMMESSO
COD556 AMMESSO
COD557 AMMESSO
COD558 AMMESSO
COD559 AMMESSO
COD560 AMMESSO
COD563 AMMESSO
COD564 AMMESSO
COD565 AMMESSO
COD566 AMMESSO
COD569 AMMESSO
COD571 AMMESSO
COD572 AMMESSO
COD574 AMMESSO
COD575 AMMESSO
COD576 AMMESSO
COD577 AMMESSO
COD579 AMMESSO
COD580 AMMESSO
COD582 AMMESSO
COD585 AMMESSO
COD586 AMMESSO
COD587 AMMESSO
COD550 AMMESSO
COD591 AMMESSO
COD592 AMMESSO
COD593 AMMESSO
COD5%4 AMMESSO
COD596 AMMESSO
COD597 AMMESSO CON RISERVA
COD598 AMMESSO
COD599 AMMESSO
COD600 AMMESSO
COoD601 AMMESSO
COD606 AMMESSO
COD607 AMMESSO
COD608 AMMESSO
COoDe11 AMMESSO
COD613 AMMESSO
CoD614 AMMESSO
COD618 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Magueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LAA. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. & N. Iscriziane R.l. di Palermo 04939480820

tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoeneargiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it



CoD621 AMMESSO
COD623 AMMESSO
COD625 AMMESSO
COD626 AMMESSO
COD627 AMMESSO
COoD631 AMMESSO
COD633 AMMESSO
COD634 AMMESSO
COD635 AMMESSO
COD636 AMMESSO
COD637 AMMESSO
COD639 AMMESSO
COD640 AMMESSO
CoD641 AMMESSO
COoDe42 AMMESSO
COoD644 AMMESSO
COoD645 AMMESSO
COD646 AMMESSO
CoD648 AMMESSO
CoDe49S AMMESSO
COD650 AMMESSO
COD651 AMMESSO
COD652 AMMESSO
COoD653 AMMESSO
COD654 AMMESSO
COD656 AMMESSO
COD657 AMMESSO
COD658 AMMESSO
COD660 AMMESSO
COoD661 AMMESSO
CcoDee2 AMMESSO
COD665 AMMESSO
CoDe66 AMMESSO
CoD667 AMMESSO
COD668 AMMESSO
COD670 AMMESSO
COoD671 AMMESSO
CoD672 AMMESSO
CoD673 AMMESSO
COD674 AMMESSO
COD675 AMMESSO
COD6&76 AMMESSO
COD679 AMMESSO
COD680 AMMESSO
coD681 AMMESSO
Palermo Energia S.p.A.
Sede legale: Via Magueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

C.C.LAA. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. -
tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenargiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it

P.I. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820



COD682
COD683
COD684
COD685
CoD687
COD688
COD689
COD690
COD691
COD692
COD693
COD694
COD&95
COD696
COD6EY97
COD658
C0oD699
CoD701
CoD702
COD703
COD705
COD706
COD710
COD712
COD713
COD715
COD717
COD718
COD719
CoD721
C0oD724
COD725
COD726
coD727
COD729
COD730
COD731
C0OD733
COD734
COD735
COD736
COD738
COD739
COD741
COD743

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici; Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

C.C.LA.A. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. 2 N. Iscrizione

tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@ pec.it

Q
n.l

di Palermo 04939480820




¢

tel +33 0

=t
G
9

de legale: Via Magqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 30133 Palermo
.C.LAA. diPalermo R.E.A, 225525 | C.F.- P.l. e N. Iscrizione R.l. di Palermo 04939480820

1

617

COD744
COD746
COD747
C0oD748
COD749
COD750
COD751
COD752
COD754
COD755
COD758
COD759
CoD761
COD762
COD764
COD765
COD766
COD767
COD768
CoD770
COD771
CoD772
CoD773
CoD774
COD776
COD777
COD778
COD779
CoD781
COD784
COD786
COD792
C0oD793
COD755
COD796
COD798
COD799
COD802
COD803
CoD8o4
COD805
COD806
CoD807
coDg10
coDs813

1426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@ pac.it

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.




COD814
COD815
COD816
CoD817
coD818
CoD820
CoD821
coD822
CoD823
CcoDs824
COD825
COD827
coD828
C0oD829
COD830
COD831
COD832
COD836
COD837
COD&38
COD&39
CODg42
coD8g43
coD8g44
CcoD848

irettora Generale

wseppe Li Cals

Sede legale: Via Maqueda n, 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.CLAA. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.l. di Palermo 04939480820

tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

it



