

Prot. n._0002209/U/1.A.01 Palermo, 21/03/2023

Oggetto: GRADUATORIA ELENCO AMMESSI – INTEGRAZIONE E RISERVA - selezione pubblica per Titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di Operaio Qualificato livello 5°".

A maggior chiarimento di quanto pubblicato con gli elenchi di canditati ammessi ai bandi, si precisa che il codice candidato è elemento diverso dal codice di candidatura, cioè il codice identificativo attribuito al candidato nel momento della registrazione sulla piattaforma.

Il candidato può facilmente <u>reperire il codice candidato in alto a sinistra all'interno della propria domanda di partecipazione.</u>

Si invitano i candidati ammessi con riserva a regolarizzare entro la giornata di mercoledì 22/03/2023 la loro posizione attraverso la piattaforma messa a disposizione da Adecco (così come da comunicazione a mezzo mail ricevuta dagli stessi), pena l'esclusione dalla procedura di selezione in corso.

Codice Candidato -	RISULATO	
COD4	AMMESSO	
COD7	AMMESSO	
COD9	AMMESSO	
COD10	AMMESSO	
COD11	AMMESSO	
COD12	AMMESSO	
COD13	AMMESSO	OALERMA
COD14	AMMESSO	The second
COD15	AMMESSO	
COD18	AMMESSO	00
COD20	AMMESSO	4.
COD21	AMMESSO	
COD22	AMMESSO	



COD23	AMMESSO	
COD24	AMMESSO	
COD25	AMMESSO	
COD27	AMMESSO	
COD34	AMMESSO	
COD36	AMMESSO	
COD43	AMMESSO	
COD47	AMMESSO	
COD51	AMMESSO	
COD53	AMMESSO	
COD54	AMMESSO	
COD59	AMMESSO	
COD61	AMMESSO	
COD62	AMMESSO	
COD65	AMMESSO	
COD66	AMMESSO	
COD67	AMMESSO	
COD68	AMMESSO	
COD69	AMMESSO	
COD74	AMMESSO	
COD77	AMMESSO	
COD82	AMMESSO	
COD85	AMMESSO	
COD87	AMMESSO	
COD88	AMMESSO	
COD89	AMMESSO	
COD91	AMMESSO	CON RISERVA
COD92	AMMESSO	
COD93	AMMESSO	
COD98	AMMESSO	
COD99	AMMESSO	
COD109	AMMESSO	
COD111	AMMESSO	
COD112	AMMESSO	
COD113	AMMESSO	
COD114	AMMESSO	
COD117	AMMESSO	
COD120	AMMESSO	
COD121	AMMESSO	
COD122	AMMESSO	
COD124	AMMESSO	
COD126	AMMESSO	
COD127	AMMESSO	CON RISERVA
COD128	AMMESSO	
COD129	AMMESSO	





COD136	AMMESSO	
COD137	AMMESSO	CON RISERVA
COD139	AMMESSO	
COD140	AMMESSO	
COD142	AMMESSO	
COD143	AMMESSO	
COD150	AMMESSO	
COD151	AMMESSO	
COD152	AMMESSO	
COD158	AMMESSO	
COD161	AMMESSO	
COD164	AMMESSO	
COD167	AMMESSO	
COD178	AMMESSO	
COD180	AMMESSO	
COD182	AMMESSO	
COD184	AMMESSO	
COD185	AMMESSO	
COD186	AMMESSO	
COD190	AMMESSO	
COD191	AMMESSO	
COD194	AMMESSO	
COD195	AMMESSO	
COD196	AMMESSO	
COD201	AMMESSO	
COD202	AMMESSO	
COD204	AMMESSO	
COD206	AMMESSO	
COD210	AMMESSO	
COD212	AMMESSO	
COD219	AMMESSO	
COD223	AMMESSO	
COD230	AMMESSO	
COD234	AMMESSO	
COD235	AMMESSO	
COD236	AMMESSO	
COD237	AMMESSO	
COD238	AMMESSO	
COD239	AMMESSO	
COD241	AMMESSO	
COD245	AMMESSO	
COD246	AMMESSO	
COD249	AMMESSO	
COD250	AMMESSO	
COD252	AMMESSO	





COD253	AMMESSO		
COD254	AMMESSO		
COD255	AMMESSO		
COD256	AMMESSO		
COD262	AMMESSO		
COD265	AMMESSO		
COD266	AMMESSO		
COD269	AMMESSO		
COD270	AMMESSO		
COD274	AMMESSO		
COD276	AMMESSO		
COD277	AMMESSO		
COD279	AMMESSO		
COD283	AMMESSO		
COD287	AMMESSO		
COD290	AMMESSO		
COD294	AMMESSO		
COD296	AMMESSO		
COD301	AMMESSO		
COD303	AMMESSO		
COD305	AMMESSO		
COD306	AMMESSO		
COD309	AMMESSO		
COD311	AMMESSO		
COD312	AMMESSO		
COD313	AMMESSO		
COD314	AMMESSO		
COD316	AMMESSO		
COD317	AMMESSO		
COD318	AMMESSO	CON RISERVA	
COD319	AMMESSO		
COD321	AMMESSO		
COD322	AMMESSO		
COD324	AMMESSO		
COD326	AMMESSO		A.a.o
COD327	AMMESSO		/ ٧ /
COD329	AMMESSO		RG (P.E.)
COD331	AMMESSO		133
COD334	AMMESSO		OMAS
COD336	AMMESSO		
COD337	AMMESSO		
COD339	AMMESSO		
COD340	AMMESSO		
COD341	AMMESSO		
COD342	AMMESSO		



COD343	AMMESSO
COD345	AMMESSO
COD346	AMMESSO
COD347	AMMESSO
COD349	AMMESSO
COD351	AMMESSO
COD352	AMMESSO
COD353	AMMESSO
COD355	AMMESSO
COD356	AMMESSO
COD357	AMMESSO
COD358	AMMESSO
COD365	AMMESSO
COD366	AMMESSO
COD368	AMMESSO
COD372	AMMESSO
COD373	AMMESSO
COD379	AMMESSO
COD380	AMMESSO
COD382	AMMESSO
COD386	AMMESSO
COD387	AMMESSO
COD388	AMMESSO
COD392	AMMESSO
COD394	AMMESSO
COD395	AMMESSO
COD396	AMMESSO
COD397	AMMESSO
COD398	AMMESSO
COD399	AMMESSO
COD401	AMMESSO
COD404	AMMESSO
COD407	AMMESSO
COD411	AMMESSO
COD415	AMMESSO
COD416	AMMESSO
COD419	AMMESSO
COD421	AMMESSO
COD422	AMMESSO
COD424	AMMESSO
COD429	AMMESSO
COD438	AMMESSO
COD442	AMMESSO
COD443	AMMESSO
COD444	AMMESSO





AMMESSO	
AMMESSO	
AMMESSO	
	CON RISERVA
	CON RISERVA
AIVIMESSO	
	AMMESSO





COD550	AMMESSO	
COD551	AMMESSO	
COD552	AMMESSO	
COD554	AMMESSO	
COD555	AMMESSO	
COD556	AMMESSO	
COD557	AMMESSO	
COD558	AMMESSO	
COD559	AMMESSO	
COD560	AMMESSO	
COD563	AMMESSO	
COD564	AMMESSO	
COD565	AMMESSO	
COD566	AMMESSO	
COD569	AMMESSO	
COD571	AMMESSO	
COD572	AMMESSO	
COD574	AMMESSO	
COD575	AMMESSO	
COD576	AMMESSO	
COD577	AMMESSO	
COD579	AMMESSO	
COD580	AMMESSO	
COD582	AMMESSO	
COD585	AMMESSO	
COD586	AMMESSO	
COD587	AMMESSO	
COD590	AMMESSO	
COD591	AMMESSO	
COD592	AMMESSO	
COD593	AMMESSO	
COD594	AMMESSO	
COD596	AMMESSO	
COD597	AMMESSO	CON RISERVA
COD598	AMMESSO	
COD599	AMMESSO	
COD600	AMMESSO	
COD601	AMMESSO	
COD606	AMMESSO	
COD607	AMMESSO	
COD608	AMMESSO	
COD611	AMMESSO	
COD613	AMMESSO	
COD614	AMMESSO	
COD618	AMMESSO	





COD621	AMMESSO
COD623	AMMESSO
COD625	AMMESSO
COD626	AMMESSO
COD627	AMMESSO
COD631	AMMESSO
COD633	AMMESSO
COD634	AMMESSO
COD635	AMMESSO
COD636	AMMESSO
COD637	AMMESSO
COD639	AMMESSO
COD640	AMMESSO
COD641	AMMESSO
COD642	AMMESSO
COD644	AMMESSO
COD645	AMMESSO
COD646	AMMESSO
COD648	AMMESSO
COD649	AMMESSO
COD650	AMMESSO
COD651	AMMESSO
COD652	AMMESSO
COD653	AMMESSO
COD654	AMMESSO
COD656	AMMESSO
COD657	AMMESSO
COD658	AMMESSO
COD660	AMMESSO
COD661	AMMESSO
COD662	AMMESSO
COD665	AMMESSO
COD666	AMMESSO
COD667	AMMESSO
COD668	AMMESSO
COD670	AMMESSO
COD671	AMMESSO
COD672	AMMESSO
COD673	AMMESSO
COD674	AMMESSO
COD675	AMMESSO
COD676	AMMESSO
COD679	AMMESSO
COD680	AMMESSO
CODCOI	ANANAECCO



AMMESSO

COD681



COD682	AMMESSO
COD683	AMMESSO
COD684	AMMESSO
COD685	AMMESSO
COD687	AMMESSO
COD688	AMMESSO
COD689	AMMESSO
COD690	AMMESSO
COD691	AMMESSO
COD692	AMMESSO
COD693	AMMESSO
COD694	AMMESSO
COD695	AMMESSO
COD696	AMMESSO
COD697	AMMESSO
COD698	AMMESSO
COD699	AMMESSO
COD701	AMMESSO
COD702	AMMESSO
COD703	AMMESSO
COD705	AMMESSO
COD706	AMMESSO
COD710	AMMESSO
COD712	AMMESSO
COD713	AMMESSO
COD715	AMMESSO
COD717	AMMESSO
COD718	AMMESSO
COD719	AMMESSO
COD721	AMMESSO
COD724	AMMESSO
COD725	AMMESSO
COD726	AMMESSO
COD727	AMMESSO
COD729	AMMESSO
COD730	AMMESSO
COD731	AMMESSO
COD733	AMMESSO
COD734	AMMESSO
COD735	AMMESSO
COD736	AMMESSO
COD738	AMMESSO
COD739	AMMESSO
COD741	AMMESSO
COD743	AMMESSO





COD744	AMMESSO
COD746	AMMESSO
COD747	AMMESSO
COD748	AMMESSO
COD749	AMMESSO
COD750	AMMESSO
COD751	AMMESSO
COD752	AMMESSO
COD754	AMMESSO
COD755	AMMESSO
COD758	AMMESSO
COD759	AMMESSO
COD761	AMMESSO
COD762	AMMESSO
COD764	AMMESSO
COD765	AMMESSO
COD766	AMMESSO
COD767	AMMESSO
COD768	AMMESSO
COD770	AMMESSO
COD771	AMMESSO
COD772	AMMESSO
COD773	AMMESSO
COD774	AMMESSO
COD776	AMMESSO
COD777	AMMESSO
COD778	AMMESSO
COD779	AMMESSO
COD781	AMMESSO
COD784	AMMESSO
COD786	AMMESSO
COD792	AMMESSO
COD793	AMMESSO
COD795	AMMESSO
COD796	AMMESSO
COD798	AMMESSO
COD799	AMMESSO
COD802	AMMESSO
COD803	AMMESSO
COD804	AMMESSO
COD805	AMMESSO
COD806	AMMESSO
COD807	AMMESSO
COD810	AMMESSO
COD813	AMMESSO





COD814	AMMESSO
COD815	AMMESSO
COD816	AMMESSO
COD817	AMMESSO
COD818	AMMESSO
COD820	AMMESSO
COD821	AMMESSO
COD822	AMMESSO
COD823	AMMESSO
COD824	AMMESSO
COD825	AMMESSO
COD827	AMMESSO
COD828	AMMESSO
COD829	AMMESSO
COD830	AMMESSO
COD831	AMMESSO
COD832	AMMESSO
COD836	AMMESSO
COD837	AMMESSO
COD838	AMMESSO
COD839	AMMESSO
COD842	AMMESSO
COD843	AMMESSO
COD844	AMMESSO
COD848	AMMESSO

Il Direttore Generale (Ing. Givseppe Li Calsi



L'Amministratore Unico

Dott. Antonio Tomoselli



